

Wollesvej ApS

c/o Søren Kaasgaard Kristensen, Søndergårdsvej 4, Lund, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 33 14 68 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

Søren Kaasgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wollesvej ApS c/o Søren Kaasgaard Kristensen Søndergårdsvej 4, Lund 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 33 14 68 09
	Stiftet: 27. august 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Kaasgaard Kristensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Tre Konger Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 419 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af køb af en eksisterende ejendom, som er revet ned og opførelse af et rækkehusprojekt er sat i gang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-34.793	-35.443
Værdiregulering af investeringsejendomme	572.465	0
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-838</u>
Resultat før finansielle poster	537.672	-36.281
Andre finansielle indtægter	56	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-766</u>	<u>-7.512</u>
Resultat før skat	536.962	-43.793
Skat af årets resultat	<u>-118.125</u>	<u>8.602</u>
Årets resultat	418.837	-35.191
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	418.837	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-35.191</u>
Disponeret i alt	418.837	-35.191

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	1.731.689	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.731.689	0
Anlægsaktiver i alt	1.731.689	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	722.091
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	8.602
Andre tilgodehavender	16.392	0
Tilgodehavender i alt	16.392	730.693
Likvide beholdninger	10	0
Omsætningsaktiver i alt	16.402	730.693
Aktiver i alt	1.748.091	730.693

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	553.824	134.988
	Egenkapital i alt	<u>1.053.824</u>	<u>634.988</u>
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	118.125	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>118.125</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	81.515
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	14.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	555.134	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.250	0
	Anden gæld	4.758	190
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>576.142</u>	<u>95.705</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>576.142</u>	<u>95.705</u>
	Passiver i alt	<u>1.748.091</u>	<u>730.693</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	838
	0	838
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	766	7.512
	766	7.512
	31/12 2019	31/12 2018
3. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	1.159.224	0
Kostpris 31. december 2019	1.159.224	0
Årets regulering til dagsværdi	572.465	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	572.465	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.731.689	0

Ved regulering til dagsværdi er ultimo 2019 anvendt den markedsværdi, som selskabets ejendom er værdiansat til ved handel med selskabets anparter tillagt påløbne omkostninger efter overdragelsen. Fremover vil der blive anvendt en afkastbaseret model efter endt færdiggørelse af ejendommen.

Der er tale om opbygning af et rækkehusprojekt til boligformål placeret centralt i Randers.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	134.987	170.179
Årets overførte overskud eller underskud	418.837	-35.191
	553.824	134.988
6. Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat af årets resultat	118.125	0
	118.125	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tre Konger Ejendomme ApS, CVR-nr. 40066640 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet Nicolai Drejer Holding ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 19. maj 2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
